ctū rōnis. g. r. Cōtra 3. ista instat qd duplici auctorita te. Prima est Aug. 7. de tri. q dicit qd de p genit eentia sua qua est gēgd est: sicut enim no est magn nisi il la magnitudine qua genit: ita no est nisi illa essentia qua genit. 2a est ibidē: qd de p genit eentia q est gēgd est. 3a est Dya. 4. de tri. nos pdicamus eiusde rōnis genitā nām nālī in se gignere: habuisse. s. diuaz. 4a est eiusde in eodē. Natiuitas vnigenita in nām vni genitā substat: qd vnigenit nascēdo accipit nām in q substat. Dico ad oia ista r filia sic dicit Magr: qd na sine eentia in trib suppositis supponit p psona pp sū mā idēitate inter essentia r psona: r hinc est qd in tali bus locutionib p te ea supponere: sicut exponit Ma gister. Cōtra adhuc stat vna diffi. de syllo expositio q foralr pcedit r pdicata. Cōtra primo sic. Dic p ge nerat. hec eentia est p. g. hec eentia gnat. Cōtra sic. Dec eentia no gnat. hic fili ē hec eentia. g. hic fili no gnat. Nec pte dicit qd hic sit fallacia accētis nec figure dictio nis vel aliq alia: qd tales sunt ex variatione medij. hic at mediū vniformiter accipit. Cōtra dico qd sic supius di ctū fuit: qd ex altera de pte gēgd: r ex altero de necio no seqt s. nisi de pte gēgd: vel exponēdo p illa de pte gēgd. Ita dico qd ex altera idētica r ex altera formali non se quit s. nisi idētica: vel exponēdo p idētica. Cōtra ex B rideo ad pma. Prima. Maior ē foralr: r minor idēti ca: r io hec s. hec eent gnat/ ē solū idētica. Cōtra Sed 3. tu dicit qd adiectiuū no pōt pdicari idēce. Dico qd vel seqt idētica: vel exponēdo p idētica. s. n. talis eet qd no possit ee nisi formalis: vel no possit exponi p alia nisi p foralr: tūc no sequeret ex pmissis: nec vnq talis ē esset pcedēda nisi idēce. Cōtra Ad 2. dico eodē mō q maior est vera formaliter: minor idēce: r io seqt s. idētica. Postq vltis de ppone qd ad vture sermo nis. Nūc vidēdū est qd ad re. Unde ē hoc qd essentia diuina non gnat: sicut tenet ecclesia. Cōtra hoc sunt sex modi dicēdi. Primus est qd io eentia diuina no generat: qa actōes foralr sunt sup posito: eentia aut diuina no est foralr suppositū. g. r. Cōtra Sed 3. Na aia separata agit: que tamen no est sup positiu. Cōtra fm te. Essentia diuina est subsistens ma gis qd accētia separata in alari. cū ergo illa hēant ali quas opōnes r actiones seqt qd eentia diuina: et tales ha bebūt opōnes vel hie poterit. Cōtra est. qd io eentia no gnat: qd pari rone generaret: r sic idē generaret se. Sz istud no valet. Nam sicut est vna eentia in tribus plo nis: ita idē intellectus: r tū concedit qd intellectus gene rat r gnat: no aut pcedit qd idē gnat seipsum. Eodē mō i pposito poterit dici de eentia. Cōtra pcedit ista. spūs gignit spūm: r tū idē spūs gignit seipm. g. eodē mō poterit dici de essentia. Cōtra 3. modus est qd io essen tia no generat: qd est ad se. s. entis generaret referreut ad aliud fm gnōne: r p pns no eet eentia: s. eet ad aliū. Cōtra. Lz repugnet diuine essentie ee ad aliud qd di tatiue: qd sic non eet essentia: tū non repugnat sibi esse ad aliud: de notatiue: sicut de qualibet substantia crea ta pōt dici qd sibi repugnat ee ad aliud p mō: no tū 2o mō. Cōtra De eentia pceditur multa pdicata respe ctua. Na de ipsa dī qd est summa res r p: r ē qd ipsa est pmo diuersa. Dec aut oia hnt conceptū respectiui. Cōtra 4. modus dicēdi est: qd io eentia diuina no gnat: qa ipsa est cōis trib: r sic qz psona gñaret. Cōtra. Na 3. dicimus qd pfectū gnat pfectum: r tū eadē pfectio est in tribus. Cōtra Itē dī qd ē vnus eternus r vnus imētus: r tū de istis dī gñare. Cōtra Itē si ista esset rō: qz cōmūnis tribus no gnat. eodē mō no esset p m gñand: qd sic est in tribus. Cōtra 5. modus dicēdi est: qd io eentia no gnat: qa alio

N Dubium. Cōsidera ista tiam. Dubium. Solo. Excludit eua sionem. f. d. 2. r. 2. alibi Solo. Regula. Replica. Solo. 2. articulo. P De realitate sive de reali rone i hac q. assignanda. 2. Modi dicē di. 6. articulo. Impugn 2. De quo. 4. d. 12. Impugn 2. Q Impugn 2. Esse ad aliud simpliciter. Et de Seco. 1. d. 12. Impugn 2.

A Aug. 7. d. tri. r. alibi. Impugnatio Ro. Seco.

Impugn. 2.

Eualio.

Septica.

7. modus p. p. nus r. segt. Scorum.

B

Regula. Declaratio notabilis. Nota singulari r. sine d. quo r. q. plura bit. poterando.

Maxima.

Processus p. b. s. p. y. r. alibi.

4. firmatio 2. metaph.

C

Uti in cala r. cans. monen. ubi r. menta r. lib. dant. media cu. sci. fione r. coinct. den. a. de q. r. q. dom. h. idem. q. seqn. r. ar. r.

D

Obiectur 4.

qz alio p. est p. r. alio de. Na gnone est p. r. essentia de. C. Contra. istud p. baret q. essentia no esset p. m. p. ductum vbi q. alio de. r. alio gians. C. Jo dicit Scorus: q. q. q. r. quo ex opposito distinguunt. binc est q. illud cui puenit ee quo: no copetit ee q. d. s. vna eentia est q. respectu gnonis. g. no pot ee qd. r. p. p. nec ge nerare. C. Contra. na aia ronalis est quo in operib. suis s. intellectualib. r. n. no negat esse qd. si separet. C. Jre eode mo pt argui de accitib. separatis in eucharistia. C. R. n. deo q. istud no pot ptingere in pposito: eo q. dina eentia no pt separari a suo pprio supposito: r. to no est file de ea r. de alyz separabilib. istis. C. S. istud no satisfactiq. q. aia e. p. iuncta copozu de ea pcedit q. itelligit r. q. dic vbi: q. mouet corpus: r. to no apparet iter istos modos alyz sufficiens. C. U. g. mibi vdm ee sic dicit frater Jo. addedo soliu vnu vbu. f. q. to eentia vna no pot esse qd. q. ipsa e puata quo. C. Et B. de cla ro sic. Q. n. q. e aliqd. medium copozitu ex extremis illud eentia no pt separari a suo pprio supposito: sicut qd. aia aut sicut quo. Nec adduc aia est p. quo. q. itelligit itellecu: r. est pcedere donec veniat ad aliqd. qd. est ita quo. q. nullo mo qd. suppositu aut est qd. ge nerat r. resolvable vlyz ad vltimu qd. e simplr. simplex ad qd. deuenit: r. illud est eentia. g. sibi puenit ita ee q. q. no qd. C. C. firmat. q. q. n. q. q. aliqd. mediu coponi tur ex extremis: si vnu illozu pot iueniri sine alioz: es aliud sine eo: s. iueniut aliq. media q. includit qd. r. q. pot at iueniri aliqd. qd. est ita qd. q. sibi repugnat esse quo. g. r. eode mo est deuenire ad aliqd. qd. est ita quo. q. no qd. Istud in vnis est essentia vna. C. Et ista ro dclarat r. firmat 4. p. mo sic. In cas. r. cas. e de uenire ad cam pma r. casu vltimu: s. qd. qd. est qd. qd. e damo casu qd. eo qd. est quo. Na quo est ro essendi ei qd. est qd. sic g. est deuenire ad pma cam q. nullo mo e deuenire ad aliqd. qd. est ita quo. q. nullo mo poterit esse qd. C. C. firmat. q. qua rone est deue nire in descendo ad aliqd. qd. est ita quo. q. no ca. s. vltimu: eade rone ascendo est deuenire ad aliqd. qd. est ita quo. q. no casu. Eade rone arguendo in quo r. qd. q. est deuenire ad aliqd. qd. est ita qd. q. repugnat sibi ee quo. s. vltimu suppo. g. erit deuenire ad aliqd. qd. est ita quo. q. sibi repugnat esse qd. Et illud est p. forma. C. 2. sic. Sicut effectus vltim. nihil bz de cali tate: ita p. ca. nihil bz de effectualitate. g. eode mo sicut vltimu in descendo est ita qd. q. no quo: ita pma for ma erit ita quo q. no qd. maxime cu ee qd. dicat aliqd. de effectualitate: r. pme cause repugnat simplr. ro esse ctualitatis. C. 3. eode mo arguit de pncipys r. pncipia tis. Aliquid est ita pncipianu: q. no est p. m. ergo ali quid ita est p. m. q. non pncipianu: sed quo est p. m. r. qd. est pncipianu: r. sic ita erit quo r. nunq. qd. Nam ipsum quo est ro pncipianu ipm qd. C. 4. sic. In pti cipantib. r. participatis no est pcessus in im. plus q. in cas. r. cas. s. qd. participat quo. g. p. qd. est p. m. pnci pas: r. p. m. quo est p. m. pncipatu. repugnat aut pncipare eentie dine: s. soliu puenit sibi pncipari. g. ita puenit sibi ee p. m. quo: qd. est illud qd. pncipat: q. sibi repugna bit ee qd. qd. est illud qd. pncipat. p. g. ro r. ca. q. re cen. diuina no generat. C. S. 3. instat 4. p. mo sic. Na memoria fecunda est p. m. quo respectu verbu: r. n. ipsa pceditur dicere. g. pmo quo non repugnat ee qd. C. 2. Nam voluntas diuina est p. m. quo in creatio ne: r. n. vere d. de ea q. ipsa creat. C. 3. quia albedo est p. m. quo respectu disgregatiois: r. n. pceditur q. ipsa disgregat. C. 4. calor est p. m. quo calidu calefacit: r. n. calor dicitur vere calefacere. C. Ad omnia ista oportet

recurrere ad superius dicta. Nam illud qd no est vlti mate abstractu rone illius qd pccernit pot recipere p. di catione alicui. p. dicitur qua no reciperet si esset abstra ctu vltiori abstractione: q. illud no pccernit. C. Hoc supposito dico ad p. m. q. memoria fecunda no est p. m. q. q. pccernit aliqd. qd no est vltimate abstractu: r. to pot dici q. ipsa dicit s. accipiendo rone formale memorie: tuc ipsa est ita quo r. no qd. q. tuc ipsa nihil pccernit p. vltimate abstractione. Eode mo dico ad illud de volu tate vna. Na voluntas vna no est vltimate abstracta. qd. p. ex B. Na hec est vera. voluntas diuina est intel lectus: eentia est p. m. r. n. ista no est vera. ro foialis voluntatis est ro foialis itells: r. sic de alyz. Et tota ro e pp. aliu r. aliu gradu in abstractione. C. Ad 3. r. ad 4. eode mo. Na nec albedo nec calor est p. m. q. pp. abstra ctione diminuta. Et hui. rei signu est: q. multi no pce dunt q. additas albedis disgregat: vel additas caloris calefaciat. C. S. est ne pcedat q. vna eentia gnet vt q. Dico q. de vute sermonis est iplicatio opponis in adiecto: ga nihil aliud est dicere: eentia vna vt quo gnat: nisi q. eentia vna vt quo est qd. q. soliu illud qd est qd. gnat. Veru. talib. locutionib. vltimur: s. ipro pie. C. Ad auctoritate Ric. dico q. no admittit: quia ecclesia tenet oppo. nec pot bn. gloriari.

Utrum essentia diuina generet. Questio. II. Utrum essentia diuina generet. Q. sic. Ecclesiastici. 2. 4. Ex ore altis simi p. dy. p. genita an oem creatura. C. Lo tra Aug. dicit 3. eplas fundamen q. e eccle sic credetur: q. dic q. no gnat. C. Circa ista qone sunt duo facienda. p. m. est ingreret: s. eentia di uina gnat. 2. m. est supposito q. no: que sit ratio.

Quantu ad p. m. introducunt q. uoz. nes ex q. bus patebit p. m. Prima est q. eentia vna sim pliciter sumpta no gnatur sicut nec gnat. C. Et p. bo si cur supra: q. subm. istu. pp. nis est vltimate abstractu: r. p. dicitur no pot nisi formali p. dicitur. g. erit in p. mo di cedi p. se: qd. est ipole. C. Jre pmo quo repugnat ee qd. s. eentia est p. m. quo sicut gnat. g. no pot esse qd. C. 2. s. est q. eentia vna no gnat vt quo. q. sic comparat quo ad qd. sic p. m. formale gnonis ad generas. Na esse ge nerans est sicut esse agens. Tunc arguo sic. Omne cui copetit gnari conuenit sibi p. aliquid qd. est in ipso for maliter: sicut dicitur de gnare. Ista p. q. qd. est in ipso re ducitur ad quo: sed essentie diuine nihil pot copetere quo ipsa generetur. cu ipsa sit p. m. quo r. p. m. termin. formalis. g. ipsa no generat: et vt quo. C. 3. p. celo est q. eentia vna vt in filio no generat: q. cui copetit ee quo sub aliqua determinatione: nullo alio addito no conue nit ei esse qd. sed essentie vt in filio copetit ee terminu foiale gnonis. g. r. C. P. Essentia q. cuq. reduplicatio ne addita est vltimate abstracta: sicut simpliciter sum pta: sed vt simpliciter sumpta no gnat. g. nec vt i filio. C. 4. s. est. q. eentia vna no gnatur subiectiue: q. ter minus formalis gnonis non est eius subm. sed essentia est bz. g. r. C. S. 3. istud instat 4. p. mo sic. Nam fm. scos doc. eentia diuina coicatur r. datur: r. ista coi catio in filio no vt nisi gn. passiu. g. sicut pcedit q. co municat: ita poterit gnari. C. 2. sic. Aug. 15. de tri. q. qd. bz. filius bz. a p. re: sed essentia bz. g. a p. re: s. bz. a. dicit origine. C. Confirmat. ga essentia est formalis terminus: ergo saltem vt quo poterit dici generari. C. 3. sic. Na filius d. eentia de essentia. istud aut de ni hil absolutu dicit. ergo respectu: sed non nisi originis. g. r. C. 4. sic. in Jo. d. p. qd. dedit mibi ma. oibus est: sed hoc non est nisi essentia. g. essentia dat: sed dari p. m. gran. 20. E 3

E Regula.

Nulla diu. nite abstra. cui est p. m. q. q. nec me. moia nec vo. luntas r.

F Dubium.

Nec vt quo sicut nec vt eentia gnat

G p. m. arri. Ecto 2. Et logic r. re aliter pcedit. vt. q. pcedit circa actiuam ita. q. ista cir. ca eius passi. ua notamer.

H Vide. q. seqn. te in simili.

Sicut nec vt qd. nec vt quo terminatiue: r. ita nec subie. ue eentie con uenit gnari. S. q. d. ur 4.

r. 4. ista. is. ofi. cus. libri. lsa. tate. cali. c. q. la. ice. us. 2. 4. 2. f. d. l.

Liber

Distinctio

Questio

I. Rñe Scoti quā sequere. Et. l. q.

Et. l. distiguit

Impugna^o s^o descende scōm temper. Rñe aliozuz

Impugnatio adaxima. z. top.

Considera ista etia vt scis.

Rñe propria dñō z cōicatio in quo cōueniūt z diste runt?

Replica. Solo. De cōicatio i dñis dicit relationē cōem foialr z relone originis cōnotante: sed et de scoto vt pcedat abis: vt scis.

Et. de r da re quā ipos tat in pposito

z articulus.

Principia operationum in creaturis. repetunt ordinē quadruplet b id. q. pcedat. ar. z.

M

Exclusio h^o articuli.

Rñe singula rñone ista dñā relonū in creaturis re p^o z ad dñi

nō est aliud q̄ pducit ḡ eētia produciat. Ad ista. Ad p^m dicit ff Jo. pcedēdo q̄ eētia cōicat vñ dicit. q̄ alia est relatio qua p^m qd̄ dicit ad pductū. z alia qua p^m formale dicit ad terminū quo: z h^o tñ mō est in creaturis: qz p^m formale in creaturis dicit realr a termino quo. Jo habito vtrazqz agētis totalis ad pductū: q̄ ē pncipij pductiū ad terminū est realis in creaturis: qz aut in dñis nō distinguit p^m quo: z terminus quo: iter ea nō poterit eē rlo realis: s̄ solū mō erit relatio rōnis: qz aut totale p^m qd̄ est distinctū a totali termino qd̄: hinc est q̄ illa habito est realis. S̄ ga istō nō vñ satisfacere: eētia enī realr cōicat t realr cōicat: h̄ realr nō gignat. Jo dicit alr q̄ cōicare abstrahit a generare sic supius ab inferior: nō enī seq̄: eētia cōicat. ḡ gñat: ga locus a toto vñ nō est cōstruicū. S̄ nec istō satisfacit. Jo h̄ arguo sic. Quicūqz ab aliquo negat oēs spēs alicui⁹ gñis: totū gen⁹ p̄ negari ab eo dēficat quo negat hō asin⁹ z ab eo negat oē aīal. sed cōicare in dñis est sup⁹ ad gñare z spirare z ibi nullas alias spēs h̄. s̄ si gñare z spirare remouent ab essentia dīna. ḡ z genus. s̄ cōicare: z tūc sicut nec gñat nec spiratur: ita nec cōicatur. Dico ergo aliter q̄ gñō z cōicatio sūt relones dispare. Nā gñatio est relō originis. cōmunicatio aut est relō cōis: sicut idēitas vel equalitas vel similitudo. Nō est aut incouenies q̄ eētia diuina talib⁹ relonib⁹ referat: sicut eētia dī esse eadē: z quāritas equalis: z qualitas vel attributū siue perfectio dicitur esse similis. S̄ cōtra. relationes cōes dicuntur esse equiparatie. cōicatio aut̄ disquiparantie. Dico igitur q̄ cōicatio dicit relationē cōem p̄cernēdo relationē originis: cōicare enim dicit idēitatē cōcernēdo generare: z cōicari idē dicit cōcernēdo generari. Et rōne istius cōcernētie est disformitas. Ad z^m dico eodē mō. s̄ de a. q̄ a. dicit relationem cōem concernēdo originem. Ad confirmatiōem dico q̄ h̄ est cōueniat esse principij quo vel terminus quo: sibi tamen repugnat esse principij qd̄ vel terminus qd̄: z ideo nō generat. Ad z^m z 4^m de de. z dedit. dico q̄ tam de. q̄ dedit. dicunt relationes cōes p̄cernentes ordinem originis. p̄t tñ dicit de de. q̄ concernit quandam originem: sed totum redit in idem.

Hunc

videndū aut̄ hoc opz aliq̄ prius notare. C^m primū est q̄ in creaturis est inuenire p^m opōmū fm̄ q̄ duplicē ordinē. Primus est. q̄ aliq̄ p^m aliquaz operationū sūt ita p^m quo. q̄ nullo mō qd̄. Exēplū qñ intellectus intelligit. rō formalis aut̄ intellectus est ita quo intelligit: q̄ nullo mō p̄t esse qd̄. Unde nullus dicit q̄ rō formalis intells̄ intelligat. C^m z^m modus est suppositū vbi intelligit vt qd̄: z est ita vltimum qd̄. q̄ nullo modo quo esse p̄t respectu alteri. C^m 3^m modus est. q̄ aliquid est ita p^m quod vni: q̄ pluribus alijs p̄t esse quo. sicut potētia intellectina est qd̄. tamē rōne siue qd̄ dicitis vel rōnis formalis est quo tā aīa q̄ suppositū hoīs intelligit. C^m 4^m modus est econuerlo: q̄. s̄. aliquid est ita p^m quo vni: q̄ pluribus p̄t esse qd̄. Exē^m aīa enim est tñ quo intelligit hō vel sup^m. verūtū ipsa est qd̄ re^m intells̄: z re^m rōnis foialis intells̄. Ex oibus istis h̄ q̄ illud qd̄ est simplr p^m q̄ sibi repugnat eē qd̄: sed essentia diuina est p^m quo aliquid. s̄ fili⁹ gñatur. ḡ sibi repugnat eē qd̄. Ex hoc ēt dōclarat rō p̄cedētis qd̄nis. S̄ vltērius notādū q̄ quāmoz genera relationum inueniunt in creaturis que attribuunt diuinis. Primū genus relationis est referentiū z denotiatiū p̄ fundamentū. z^m subm. z 3^m suppositū. Exē^m nā sicut

dine fundata in duabus albedinibus. p̄ referunt fundamēta: ga albedines sunt siles. z^m suba: ga corpora dicunt silia. z^m supposita: ga hoies ipsi dicunt siles. sic de equalitate. Alie scōi gñis sunt q̄ referūt tñ fundamētū. nō tñ subm neqz suppositū. Exē^m inherētia albedis refert albedinē: sicut fundamētū: nō tñ subm. s̄ corpus nec suppositū. s̄ forte. Alie tertij generis sūt q̄ denominant p̄ fundamentū. z^m subz. nō tñ z^m suppositū. Exē^m creatio passiva in aīa cōū refert aīam sicut fundamētū: z humanitate sic subm. nō tñ suppositū: ga est diuinitū. Alie q̄ra gñis sunt q̄ noiant p̄tē suppositum. z nō p̄ fundamētū nec z^m subm. Exē^m p̄ntias solū denominat suppositū. Nā p^o gñatūna nō ē p̄tē q̄ fundamētū: nec aīa que est subm: sed solū hō vel suppositū ē p̄tē. Isti aut̄ gradus inueniunt in diuinis: nā excellētia vel sūmitas est in infinitate sicut in fundamētō: z in eētia sicut in subto: z in persona sicut in supposito: z oīa denoiant suo mō. C^m 2^m gradus est ordo posterioritatis vel distinctionis que est in vna perfectione respectu alterius: ita q̄ denominat fundamētū. s̄ illam p̄fectiōnem. non essentia nec personā: qz neutriū istozum dicit posteriorius. C^m 3^m gradus est in diuinis. Exē^m esse p^m pductiū quo: hęc habitudo refert vīm pductiū que eius est fundamētū: z eētia q̄ eius subm est: z nō suppositū: ga nō p̄t esse quo. C^m 4^m gradus est in relonib⁹ originis. Nā gñare fundatur in memoria fecūda quaz nō denominat: nec refert subm. s̄ essentia: s̄ tñ suppositū. s̄ personam. Hoc vñ p̄t quare essentia non generatur. S̄ h̄ ista instat 4^m. Primo sic. vbi est eā formalis ibi p̄t eē sūms effectus formalis. gñō aut̄ est p̄tē gñare: sicut effectus suo formalis: s̄ gñō dī de essentia. ḡ gñare. z^m mirabile videt q̄ alicubi sit forma q̄ nō det esse. cū ḡ gñō sit in eētia: vñ q̄ generabit. Nā omnis forma vñ suū effectū formale ponere: vel in fundamētō: vel in subto. ḡ ita hic. 3^m qz sicut filius est sapiens sapientia genita: ita p̄t esse deus essentia genita. Vel si nō. quare nō? 4^m p̄cedit a scis q̄ filius sit notitia genita. ḡ eodē mō essentia. Ad p̄mū p̄cedo q̄ cuiuscūqz puenit forma pueniat sibi effectus formalis: sed tñ dico q̄ nō de quocūqz dī forma dicit effectus formalis: sicut vbi est albedo ibi est albi: s̄ tñ aliquid est album qd̄ nō est albedo. Ad z^m dico q̄ aliq̄ sūt forme q̄ cōicant tale esse quale h̄nt: sicut albedo suppositū: alique aut̄ nō: sicut māe nō dat aīa esse intellectua: sed expectat totū constitutum: sic est in p̄posito. Ad 3^m z 4^m dico q̄ nec sapientia nec notitia sūt vltimate abstracta. Et id aliqd̄ concernunt qd̄ non p̄cernūt rōnes formales eoz: z p̄ hoc dicitur gñari z non qd̄ dicitates eoz. Similiter nec essentia. Sed hic est vñū dubium. Utrū sit ista concedenda. substantia generat. Et vñ q̄ sic: suppono enī sicut dicitur est prius. q̄ de deo h̄nt quāmoz p̄ceptus qd̄ dicitati ordinari fm̄ sub z supra. s̄ specificē. q̄ est de qd̄ dicitate p̄a subalternis q̄ est spūs. H̄alissim⁹ q̄ est suba: trāscēdēs q̄ ē ens. Tūc arguo sic. quicūqz aliqd̄ remouet z negat a supio r̄: negat ab oī contento sub eo: s̄ si generare negatur a suba: cū suba sit supio: ad spūs: ad deitatem z ad deū. seq̄ si negat ab ea q̄ ab omni p̄tēto sub ea negabit: ḡ negat a spū z a deo. Uñ arguo sic. suba i diuinis nō generat: spūs z de⁹ sūt suba. ḡ nec spūs nec de⁹ gñat: z per oppositiū sequit de⁹ generat: s̄ de⁹ est suba. ergo suba gñat. Dico q̄ ad hoc q̄ suba p̄t accipi duplr. Uno mō in vñ: r̄ sic concedendum est q̄ gñat: qz aliq̄ pars eius subiectua generat. Alio modo p̄to quadam ratione particulari p̄ctia: sicut deitas. Et isto modo non generat: nec concludit argumentum. quare zc.